MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450
Site: www.formosa.ifg.edu.br

Memorando 265/2017/GAB/FOR/IFG

Formosa, 16 de outubro de 2017.

Aos Conselheiros do Conselho de Câmpus/Câmpus Formosa

Assunto: Convocação para reunião extraordinária.

Prezado (a),

A Direção Geral do Instituto Federal de Goiás/Câmpus Formosa vem, por ora, CONVOCAR os

membros titulares e convidar os membros suplentes do Conselho de Câmpus (CONCÂMPUS) para

reunião extraordinária que acontecerá no dia 19 de outubro de 2017 no período de 14h00min às

17h00min na sala de reuniões do bloco administrativo.

A reunião terá como pauta:

1. Informes: - Orçamento 2018

2. Aprovação das atas 19, 20 e 21

3. Redistribuição de servidor

4. Critérios para concessão do PROCAP Estudantil

 https://www.ifg.edu.br/attachments/article/151/procap_estudantil.pdf

5. Minuta de entrega de monografias, teses e dissertações à Biblioteca

6. Tramitação de processos de Extensão

7. Metodologia para as Aquisições de 2018

8. Curso de Formação Guarda Civil Municipal

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

http://www.formosa.ifg.edu.br/

		2017-10-16T16:18:14-0200